СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

от  28.11.2014 г.                                                                                               № 5/3

Об утверждении партийных

 фракций в Совете депутатов

Родничковского сельского поселения

Для реализации в правотворческой и иной деятельности программных установок, решений руководящих органов Партий, региональных и местных отделений Партий и наказов избирателей, на основании  Устава Родничковского сельского поселения.

Совет депутатов решил:

1. Зарегистрировать в реестре депутатских объединений фракцию политической партии «Единая Россия» в количестве 8 (восемь) человек.
Глава  Родничковского

сельского поселения                                                                  Белоус А.М.